
UCHWAŁA NR 862/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego w Piasecznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego w Piasecznie przyjęty uchwałą Nr 2 Rady Społecznej SZPZLO w Piasecznie z dnia 24.01.2013 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego w Piasecznie. 

2. Regulamin w formie uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: 0732C82E-F62C-4546-8C6D-9495BDA88466. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, 
poz. 654 z późn. zm.) "sposób zwoływania posiedzeń rady społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał określa 
regulamin uchwalony przez radę społeczną i zatwierdzony przez podmiot tworzący". 

Rada Społeczna Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie uchwaliła 
regulamin swojej działalności na posiedzeniu w dniu 24.01.2013 r. (uchwała nr 2 Rady Społecznej). 

W myśl przywołanego przepisu uchwalony regulamin winien zostać przedłożony do zatwierdzenia przez 
podmiot tworzący. Ponieważ w przedmiotowym przypadku wskazana kompetencja przysługuje Radzie Miejskiej 
w Piasecznie, podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 

Id: 0732C82E-F62C-4546-8C6D-9495BDA88466. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 862/XXXI/2013 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 20 lutego 2013 r. 

Id: 0732C82E-F62C-4546-8C6D-9495BDA88466. Podpisany Strona 1



Id: 0732C82E-F62C-4546-8C6D-9495BDA88466. Podpisany Strona 2



Id: 0732C82E-F62C-4546-8C6D-9495BDA88466. Podpisany Strona 3



Id: 0732C82E-F62C-4546-8C6D-9495BDA88466. Podpisany Strona 4




